
 

IEŠKOME KOMANDOS NARIO 

Jeigu tavo turima patirtis ir vidinis užsidegimas gali padėti sukurti proveržį startuolių ir jau veikiančių               
technologinių įmonių verslo plėtros klausimais, turi žinių kaip didinti tarptautinį konkurencingumą ir rizikos             
kapitalo pritraukimą, esi reiklus(i) ir turi gebėjimų užtikrinti teikiamų paslaugų kokybę, pagrįstai manome, kad              
Tavo nauja darbo pozicija gali būti - inovacijų ir verslumo departamento direktorius(ė).  

Tikimės, kad: 

● Turėsi gebėjimų organizuoti departamento veiklą; 
● Stiprinsi teikiamų paslaugų pardavimus ir komunikaciją apie Kauno MTP veiklas; 
● Skatinsi mokslo-verslo bendradarbiavimą ir inicijuosi naujus projektus;  
● Inicijuosi bendradarbiavimą su rizikos kapitalo įmonėmis; 
● Analizuosi naujų paslaugų ir konsultacijų poreikius bei naujų paslaugų sukūrimą; 
● Organizuosi  ir pats konsultuosi įmones inovacijų plėtros, finansinės paramos gavimo klausimais; 
● Iniciuosi  ir organizuosi konferencijas, webinarus verslo vystymo tematikomis; 
● Ieškosi organizacijos komercinės plėtros galimybių. 

 Mes siūlome: 

● Neterminuotą darbo sutartį (su 3 mėn. bandomuoju laikotarpiu); 
● Visas socialines garantijas; 
● 2309 Eur (neatskaičius mokesčių) atlyginimą, bei galimybę gauti priedus už gerus darbo rezultatus iki 50               

proc.; 
● Dinamišką darbą įkvepiančioje ekosistemoje. 

Reikalavimai: 

● Aukštasis universitetinis (ar jam prilyginamas) išsilavinimas socialinių arba technologinių mokslų srityje; 
● Bent 2 metų vadovavimo patirtis (vertintume kaip privalumą); 
● Labai geros valstybinės kalbos žinios; 
● Anglų k. žinios C1 lygiu, kitos kalbos mokėjimas būtų privalumas; 
● Gebėjimas planuoti, organizuoti veiklą, priimti sprendimus. 

Kandidatas turi pateikti: 

● Savo kaip departamento direktoriaus veiklos programą, kurioje išdėstyti siūlymai dėl inovacijų ir verslumo             
departamento veiklos organizavimo (identifikuoti trūkumus ir privalumus, pasiūlyti tolesnę vystymosi          
strategiją: tikslus, prioritetus, veiklos kryptis, jų įgyvendinimo būdus); 

● Prašymą leisti dalyvauti konkurse; 
● Gyvenimo aprašymą; 
● Kvalifikaciją patvirtinančius dokumentus; 
● Rekomendacijas. 

Paraiškos priimamos iki 2021 m. vasario 24 d. 

Dokumentus prašome siųsti el. adresu jurgita.rutkauskiene@kaunomtp.lt. 

Informacija teikiama telefonu 8 618 20872.  

Pretendentų asmens duomenys bus tvarkomi laikantis BDAR reikalavimų tik atrankos į laisvą darbo vietą tikslais. 

mailto:jurgita.rutkauskiene@kaunomtp.lt

